[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

                30 апреля 2013 года                                                                         № 76

О внесении изменений в Положение о порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательного формирования на территории города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 20 декабря 2011 года №224

В соответствии с Федеральным законом «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», Законом Челябинской области «Об аварийно-спасательных службах Челябинской области», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательного формирования на территории города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 20 декабря 2011 года №224, следующие изменения:
1) абзац второй пункта 10 изложить в следующей редакции:
«Средства, полученные профессиональным аварийно-спасательным формированием, созданным в форме казённого учреждения, от выполнения договоров по обслуживанию объектов и территорий, подлежат зачислению в бюджет города Магнитогорска.»;
2) пункт 26 изложить в следующей редакции:
«26. Финансовое обеспечение деятельности профессионального аварийно-спасательного формирования, созданного в форме казённого учреждения, в том числе прав и гарантий спасателей указанного формирования, осуществляется за счёт средств бюджета города Магнитогорска.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль исполнения настоящего Решения возложено на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов